
UCHWAŁA NR XIX/112/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM 

z dnia 28 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (T.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U z 2019 r. 
poz. 869, poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz.1175) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/80/2019 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2019 r., 
zarządzeniu Nr 2/2020 z dnia 8 stycznia 2020 r., zarządzeniu Nr 18/2020 z dnia 10 marca 2020 r., zarządzeniu 
Nr 19/2020 z dnia 12 marca 2020 r., uchwale Nr XV/95/2020 z dnia 27 marca 2020 r., zarządzeniu Nr 27/2020 
z dnia 31 marca 2020 r., zarządzeniu Nr 31/2020 z dnia 21 kwietnia 2020 r., zarządzeniu Nr 33/2020 z dnia 
28 kwietnia 2020r., zarządzeniu Nr 34/2020 z dnia 8 maja 2020 r., zarządzeniu Nr 35/2020 z dnia 20 maja 
2020r., zarządzeniu Nr 40/2020 z dnia 29 maja 2020 r., zarządzeniu Nr 43/2020 z dnia 26 czerwca 2020r., 
uchwale Nr XVII/101/2020 z dnia 30 czerwca 2020 r., zarządzeniu Nr 45/2020 z dnia 30 czerwca 2020r., 
zarządzeniu Nr 46/2020 z dnia 8 lipca 2020 r., zarządzeniu Nr 49/2020 z dnia 27 lipca 2020r., zarządzeniu 
Nr 50/2020 z dnia 4 sierpnia 2020 r., zarządzeniu Nr 53/2020 z dnia 2 września 2020r., zarządzeniu Nr 55/2020 
z dnia 15.09.2020 r. wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 
2020: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 42.045.829,44 zł na kwotę 45.079.320,19 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 43.468.039,11 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 1.611.281,08 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”.; 

2) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydatki budżetu gminy zmniejsza się z kwoty 45.830.857,34 zł na kwotę 45.460.257,34 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 41.266.871,36 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 4.193.385,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2”., 

b) ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2020 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3”.; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 380.937,15 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 324.876,49 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 56.060,66 zł”.; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 4.896.899,16 zł i łączną 
kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 4.515.962,01 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4”.; 

5) § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 13.138.395,67 zł, zgodnie z załącznikami Nr 5 i 6”.; 

6) § 7 otrzymuje brzmienie: 

Id: 90BA1632-F9E2-4C4A-AD90-CC141E17FB11. Podpisany Strona 1



„§ 7. Określa się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego: 

1) przychody – 6.553.000,00 zł, 

2) koszty – 6.553.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8, będącym załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały”. 

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 
w Piotrkowie Kujawskim oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piotrkowie 

Kujawskim 
 
 

Arkadiusz 
Krzysztof Włodarski 

Id: 90BA1632-F9E2-4C4A-AD90-CC141E17FB11. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy 

do Uchwały Nr XIX/112/2020
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 28 września 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 683 019,52 3 804,00 686 823,52

01095 Pozostała działalność 683 019,52 3 804,00 686 823,52

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 1 000,00 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 804,00 2 804,00

600 Transport i łączność 0,00 1 350 189,00 1 350 189,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 350 189,00 1 350 189,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 26 568,00 26 568,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 418 187,00 418 187,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 844 334,00 844 334,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 61 100,00 61 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 31 436,00 71 436,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 31 436,00 71 436,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

0,00 536,00 536,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 30 500,00 30 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 400,00 400,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 162 000,00 946 389,00 11 108 389,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 959 500,00 80 000,00 3 039 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 800 000,00 80 000,00 2 880 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 90BA1632-F9E2-4C4A-AD90-CC141E17FB11. Podpisany Strona 3



75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 350 000,00 350 000,00 2 700 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 150 000,00 200 000,00 1 350 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 820 000,00 50 000,00 870 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 40 000,00 60 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 170 000,00 60 000,00 230 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

247 000,00 21 000,00 268 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

47 000,00 21 000,00 68 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

4 600 000,00 495 389,00 5 095 389,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 500 000,00 495 389,00 4 995 389,00

758 Różne rozliczenia 14 512 330,00 593 654,00 15 105 984,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 593 654,00 593 654,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 593 654,00 593 654,00

801 Oświata i wychowanie 1 169 945,58 95 000,00 1 264 945,58

80101 Szkoły podstawowe 155 114,94 95 000,00 250 114,94

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

59 999,94 95 000,00 154 999,94

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 018,75 3 018,75

85395 Pozostała działalność 0,00 3 018,75 3 018,75

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 2 700,99 2 700,99

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 317,76 317,76

855 Rodzina 12 249 269,26 10 000,00 12 259 269,26

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 90BA1632-F9E2-4C4A-AD90-CC141E17FB11. Podpisany Strona 4



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 328 300,00 10 000,00 4 338 300,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

23 000,00 10 000,00 33 000,00

Razem: 42 045 829,44 3 033 490,75 45 079 320,19

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 90BA1632-F9E2-4C4A-AD90-CC141E17FB11. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy

do Uchwały XIX/112/2020
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 28 września 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 360 525,52 120 000,00 1 480 525,52

01095 Pozostała działalność 1 340 525,52 120 000,00 1 460 525,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 560 000,00 120 000,00 680 000,00

600 Transport i łączność 4 492 500,00 -470 000,00 4 022 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 472 500,00 -470 000,00 4 002 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 320 000,00 -470 000,00 2 850 000,00

630 Turystyka 35 000,00 15 000,00 50 000,00

63095 Pozostała działalność 35 000,00 15 000,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 975,00 15 000,00 22 975,00

750 Administracja publiczna 3 285 255,28 -44 200,00 3 241 055,28

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 155 800,00 5 000,00 160 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 5 000,00 8 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 115 000,00 -50 000,00 65 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -50 000,00 30 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 390 000,00 800,00 390 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 212,00 800,00 9 012,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 294 650,00 9 900,00 304 550,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 9 900,00 9 900,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 9 900,00 9 900,00

801 Oświata i wychowanie 13 793 453,64 -194 300,00 13 599 153,64

80101 Szkoły podstawowe 9 154 845,00 -50 900,00 9 103 945,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 403 332,00 7 000,00 410 332,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 671 271,00 23 000,00 5 694 271,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 087 400,00 -14 400,00 1 073 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

155 100,00 -2 500,00 152 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 250,00 15 000,00 139 250,00

4260 Zakup energii 317 000,00 -9 000,00 308 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 151 650,00 -25 000,00 126 650,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 5 000,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -50 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 90BA1632-F9E2-4C4A-AD90-CC141E17FB11. Podpisany Strona 6



80104 Przedszkola 1 160 139,00 -53 600,00 1 106 539,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 692 760,00 -40 000,00 652 760,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 950,00 -3 600,00 130 350,00

4260 Zakup energii 35 000,00 -5 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 -5 000,00 18 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 466 000,00 -40 800,00 425 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 500,00 -30 800,00 83 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 171 000,00 -10 000,00 161 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 793 074,00 -126 500,00 666 574,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 317 652,00 12 000,00 329 652,00

4220 Zakup środków żywności 341 670,00 -138 500,00 203 170,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

319 140,00 0,00 319 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 900,00 -400,00 45 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

6 600,00 400,00 7 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

986 040,00 77 500,00 1 063 540,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 824 160,00 62 000,00 886 160,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 580,00 13 400,00 154 980,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

20 300,00 2 100,00 22 400,00

851 Ochrona zdrowia 247 797,26 6 000,00 253 797,26

85111 Szpitale ogólne 0,00 6 000,00 6 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 6 000,00 6 000,00

852 Pomoc społeczna 2 287 478,00 -64 000,00 2 223 478,00

85202 Domy pomocy społecznej 282 200,00 43 000,00 325 200,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

282 200,00 43 000,00 325 200,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

420 900,00 -62 927,00 357 973,00

3110 Świadczenia społeczne 419 900,00 -62 927,00 356 973,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 100 000,00 -10 000,00 90 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 90BA1632-F9E2-4C4A-AD90-CC141E17FB11. Podpisany Strona 7



3110 Świadczenia społeczne 100 000,00 -10 000,00 90 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 795 613,00 -16 573,00 779 040,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550 385,00 -13 440,24 536 944,76

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 500,00 -563,76 34 936,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 110,00 -2 420,00 90 690,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

10 182,00 -199,00 9 983,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 420,00 50,00 470,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 157 165,00 -17 500,00 139 665,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 029,00 5,44 44 034,44

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 890,00 -5,44 2 884,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 055,00 -2 500,00 12 555,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90 550,00 -15 000,00 75 550,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 98 050,00 -76 000,00 22 050,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

95 031,25 -76 000,00 19 031,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 731,25 4 000,00 5 731,25

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 -90 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 864 497,00 -4 000,00 860 497,00

85401 Świetlice szkolne 637 136,00 5 000,00 642 136,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 886,00 5 000,00 30 886,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 220 000,00 -9 000,00 211 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 216 810,00 -8 910,00 207 900,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 190,00 -90,00 2 100,00

855 Rodzina 12 705 954,26 82 000,00 12 787 954,26

85501 Świadczenie wychowawcze 7 573 358,00 0,00 7 573 358,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 610,00 50,98 99 660,98

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 250,00 -50,98 6 199,02

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 447 830,00 19 000,00 4 466 830,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

41 000,00 9 000,00 50 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 921 406,68 -291,00 3 921 115,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 892,00 771,14 181 663,14

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 150,00 -80,14 10 069,86

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 90BA1632-F9E2-4C4A-AD90-CC141E17FB11. Podpisany Strona 8



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 441,00 -400,00 3 041,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 432,00 4 750,00 8 182,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 250,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 100,00 5 000,00 16 100,00

85504 Wspieranie rodziny 435 717,00 63 000,00 498 717,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 970,00 29,90 45 999,90

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 089,00 -29,90 3 059,10

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

80 000,00 63 000,00 143 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 277 782,40 241 000,00 4 518 782,40

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 768 263,40 0,00 1 768 263,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 432,00 6 000,00 60 432,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 130,00 1 100,00 11 230,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 450,00 150,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 639 963,40 -7 250,00 1 632 713,40

90095 Pozostała działalność 1 613 599,00 241 000,00 1 854 599,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 984 528,00 200 000,00 1 184 528,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183 104,00 36 000,00 219 104,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

26 219,00 5 000,00 31 219,00

926 Kultura fizyczna 280 892,00 8 000,00 288 892,00

92601 Obiekty sportowe 94 392,00 8 000,00 102 392,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 8 000,00 20 000,00

Razem: 45 830 857,34 -370 600,00 45 460 257,34

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 90BA1632-F9E2-4C4A-AD90-CC141E17FB11. Podpisany Strona 9



Objaśnienia

Dochody

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo

Rozdz.01095 Pozostała działalność

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 3.804,00 zł, w tym: w § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy

składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę

1.000,00 zł oraz w § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 2.804,00 zł.

Dz. 600 Transport i łączność

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 1.350.189,00 zł, w tym: w § 0970 Wpływy z różnych dochodów

o kwotę 26.568,00 zł – odszkodowanie ul.Parkowa; w § 2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy

celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 418.187,00 zł

zgodnie z Umową Nr 118G/1/2020/FDS z dnia 3 sierpnia 2020r. o udzielenie dofinansowania ze środków

pochodzących z Funduszu Dróg Samorządowych, dla zadania „Remont ul. Wesołej i Akacjowej

w Piotrkowie Kujawskim”; w § 6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych sektora finansów

publicznych o kwotę 844.334,00 zł zgodnie z Umową Nr 63G/1/2020/FDS z dnia 3 sierpnia 2020r.

o udzielenie dofinansowania ze środków pochodzących z Funduszu Dróg Samorządowych, dla zadania

„Przebudowa ulicy Wiśniowej i Kalinowej w Piotrkowie Kujawskim (dotyczy przebudowy ulicy

Wiśniowej) oraz w § 6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

o kwotę 61.100,00 zł zgodnie z umową UM-RW.7152.1.063.2020 z dnia 13 maja 2020r. dot. Budowy drogi

dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Lubsin - Trojaczek.

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 31.436,00 zł, w tym: w § 0760 Wpłaty z tytułu przekształcenia

prawa użytkowania wieczystego w prawo własności o kwotę 536,00 zł; w § 0770 Wpłaty z tytułu

odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości o kwotę

30.500,00 zł oraz w § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 400,00 zł.

Id: 90BA1632-F9E2-4C4A-AD90-CC141E17FB11. Podpisany Strona 10



Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Zwiększa się dochody w § 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości o kwotę 80.000,00  zł.

Rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 350.000,00 zł, w tym: w § 0310 Wpływy z podatku od

nieruchomości o kwotę 200.000,00 zł; w § 0320 Wpływy z podatku rolnego o kwotę 50.000,00 zł; w §

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn o kwotę 40.000,00 zł; w § 0500 Wpływy z podatku od

czynności cywilnoprawnych o kwotę 60.000,00 zł.

Rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na

podstawie ustaw

Zwiększa się dochody w § 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw o kwotę 21.000,00 zł.

Rozdz. 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Zwiększa się dochody w § 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych o kwotę

495.389,00 zł, zgodnie z załącznikiem do pisma Ministra Finansów ST3.4750.1.2020 z 10 kwietnia 2020r.

Dz. 758 Różne rozliczenia

Rozdz. 75816 Wpływy do rozliczenia

Zwiększa się dochody w § 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

z innych źródeł o kwotę 593.654,00 zł na podstawie złożonego wniosku o uzyskanie środków Funduszu

Przeciwdziałania COVID-19 dla gmin i powiatów.

Gmina uzyskała środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na wsparcie realizacji inwestycji

(szkoły, przedszkola, żłobki. wodociągi, kanalizacje, chodniki, drogi), które zamierza wykorzystać na wkład

własny realizowanych inwestycji do 2022 roku.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zwiększa się dochody w § 2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego – płatności

Id: 90BA1632-F9E2-4C4A-AD90-CC141E17FB11. Podpisany Strona 11



w zakresie budżetu środków europejskich o kwotę 95.000,00 zł – grant na realizację projektu pn. „Zdalna

Szkoła +” – wsparcie w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej, zgodnie z Umową o powierzenie grantu

nr 8891461384.

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdz. 85395 Pozostała działalność

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 3.018,75 zł, w tym: w § 2057 Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit.

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego – płatności w zakresie budżetu środków europejskich o kwotę 2.700,99 zł oraz

w § 2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego – współfinansowanie programów

i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art.5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków,

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy o kwotę 317,76 zł – grant na

finansowanie kosztów dopłat do wynagrodzenia osób świadczących usługi społeczne, w tym opiekuńcze,

w związku z wykonywaniem przez nie pracy w warunkach epidemicznych, obciążonej dużym ryzykiem

zachorowania, zgodnie z umową Nr ROPS/GRANT/75/2020 z dnia 09.07.2020r.

Dz. 855 Rodzina

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwiększa się dochody w § 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami – dochody z tyt. egzekucji od

dłużników alimentacyjnych (UMiG) – 10.000,00 zł.

Wydatki

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo

Rozdz. 01095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 120.000,00 zł na

zadanie pn. „Wykonanie wewnętrznej instalacji na terenie Stacji Uzdatniania wody w Piotrkowie

Kujawskim”.

Dz. 600 Transport i łączność

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

Zmniejsza się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 470.000,00 zł,

z tego z zadań:

Id: 90BA1632-F9E2-4C4A-AD90-CC141E17FB11. Podpisany Strona 12



- Przebudowa drogi Dębołęka – Wójcin V etap – 40.000,00 zł;

- Przebudowa drogi Słuchaj – Wincentowo V etap – 40.000,00 zł;

- Przebudowa drogi Lubsin – Trojaczek IV etap – 40.000,00 zł;

- Przebudowa drogi Kaspral – Przedłuż II etap – 40.000,00 zł;

- Przebudowa drogi w miejscowości Anusin II etap – 45.000,00 zł;

- Przebudowa drogi Wójcin – Gradowo II etap – 25.000,00 zł;

- Przebudowa drogi Malina – Zakręta II etap – 40.000,00 zł;

- Przebudowa drogi w miejscowości Teodorowo II etap – 40.000,00 zł;

- Przebudowa ul. Wiśniowej i Kalinowej w Piotrkowie Kujawskim – 160.000,00 zł.

Rozdz. 63095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 15.000,00 zł na zakup znaków

i materiałów do oznakowania Ośrodka Wypoczynkowego w Połajewie.

Dz. 750 Administracja publiczna

Rozdz. 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł na dostęp do Platformy

Streamingowej z funkcją transkrypcji nagrań.

Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zmniejsza się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 50.000,00 zł.

Rozdz. 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Zwiększa się wydatki w § 4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 800,00 zł

w Zespole Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół w Piotrkowie Kujawskim.

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdz. 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Zwiększa się wydatki w § 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań inwestycyjnych o kwotę 9.900,00 zł – środki dla Komendy Powiatowej Państwowej

Straży Pożarnej w Radziejowie z przeznaczeniem na zakup sprzętu: szelek do pracy na wysokości, poduszki

wysokociśnieniowej, prądownicy wodnej. .

Dz. 801 Oświata i Wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 107.600,00 zł, w tym: w § 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do

wynagrodzeń o kwotę 7.000,00 zł w PSP w Byczu; w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Id: 90BA1632-F9E2-4C4A-AD90-CC141E17FB11. Podpisany Strona 13



o kwotę 70.000,00 zł w PSP w Byczu; w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne pracowników o kwotę

10.600,00 zł w PSP w Byczu, w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 15.000,00 zł w PSP

w Dębołęce oraz w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 5.000,00 zł na zadanie

pn. „Wykonanie termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Dębołęce” (UMiG).

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 158.500,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników o kwotę 47.000,00 zł, z tego: PSP w Piotrkowie Kujawskim 5.000,00 zł, PSP w Dębołęce

42.000,00 zł, § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne pracowników o kwotę 25.000,00 zł, z tego: PSP

w Piotrkowie Kujawskim 12.000,00 zł, PSP w Dębołęce 13.000,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy

oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 2.500,00 zł w PSP w Dębołęce;

w § 4260 Zakup energii o kwotę 9.000,00 zł, z tego: PSP w Dębołęce 5.000,00 zł i PSP w Byczu 4.000,00

zł; w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 25.000,00 zł, z tego: PSP w Dębołęce 15.000,00 zł i PSP

w Byczu 10.000,00 zł oraz w 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych z zadania

„Zakup i montaż platformy schodowej wewnętrznej w budynku Publicznej Szkoły Podstawowej

w Dębołęce” o kwotę 50.000,00 zł (UMiG) – wydatek będzie realizowany w 2021r.

Rozdz. 80104 Przedszkola

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 53.600,00 zł w Przedszkolu Samorządowym w Piotrkowie

Kujawskim, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 40.000,00 zł; w § 4110

Składki na ubezpieczenia społeczne pracowników o kwotę 3.600,00 zł; w § 4260 Zakup energii o kwotę

5.000,00 zł; w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł.

Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 40.800,00 zł w Zespole Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół

w Piotrkowie Kujawskim, w tym: w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 30.800,00 zł i w §

4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 zł.

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Zwiększa się wydatki w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 12.000,00 zł w PSP

w Piotrkowie Kujawskim

Zmniejsza się wydatki w § 4220 Zakup środków żywności o kwotę 138.500,00 zł, z tego: PSP

w Piotrkowie Kujawskim 78.500,00zł; w Przedszkolu Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim

60.000,00 zł.

Id: 90BA1632-F9E2-4C4A-AD90-CC141E17FB11. Podpisany Strona 14



Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach

wychowania przedszkolnego

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 30.000,00 zł w PSP w Piotrkowie Kujawskim, w tym: w § 4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 25.000,00 zł; w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

pracowników o kwotę 4.400,00zł; w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 600,00 zł.

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 30.000,00 zł w Przedszkolu Samorządowym w Piotrkowie

Kujawskim, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 25.000,00 zł; w § 4110

Składki na ubezpieczenia społeczne pracowników o kwotę 4.400,00zł; w § 4120 Składki na Fundusz Pracy

oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 600,00 zł.

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 107.500,00 zł, w tym § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

o kwotę 87.000,00 zł, z tego: PSP w Byczu 25.000,00 zł, PSP w Dębołęce 62.000,00 zł; w § 4110 Składki

na ubezpieczenia społeczne pracowników o kwotę 17.400,00 zł, z tego: PSP w Byczu 4.400,00 zł, PSP

w Dębołęce 13.000,00 zł; w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia

Osób Niepełnosprawnych o kwotę 3.100,00 zł, z tego: w PSP Byczu 600,00 zł, PSP w Dębołęce

2.500,00 zł.

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 30.000,00 zł w PSP w Piotrkowie Kujawskim, w tym: w § 4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 25.000,00 zł; w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

pracowników o kwotę 4.000,00 zł; w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 1.000,00 zł .

Dz. 851 Ochrona zdrowia

Rozdz. 85111 Szpitale ogólne

Zwiększa się wydatki w § 6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę

6.000,00 zł – środki dla Samodzielnego Publicznego Zakładu opieki Zdrowotnej na zakup łózek dla

pacjentów oddziału wewnętrznego.

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej

Zwiększa się wydatki w § 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek

Id: 90BA1632-F9E2-4C4A-AD90-CC141E17FB11. Podpisany Strona 15



samorządu terytorialnego o kwotę 43.000,00 zł.

rozdz. 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe

Zmniejsza się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 62.927,00 zł z wypłaty zasiłków celowych

– środki własne gminy zwiększając wydatki w rozdziałach 85202 i 85504.

rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe

Zmniejsza się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 10.000,00 zł zwiększając wydatki

w rozdziałach 85502 i 85504.

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 16.623,00 zł – środki własne gminy, z tego: w § 4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 13.440,24 zł, w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

o kwotę 563,76 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.420,00 zł, w § 4120 Składki na

Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 199,00 zł, zwiększając wydatki w rozdziale 85504.

Zwiększa się wydatki w § 4280 Zakup usług zdrowotnych – środki własne gminy o kwotę 50,00 zł.

rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zwiększa się wydatki w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników – środki własne gminy o kwotę

5,44 zł.

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 17.505,44 zł – środki własne gminy, z tego: w § 4040 Dodatkowe

wynagrodzenie roczne o kwotę 5,44 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.500,00 zł,

w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 15.000,00 zł, zwiększając wydatki w rozdziale 85504.

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdz. 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 14.000,00 zł, w tym: w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

o kwotę 10.000,00 zł oraz w  § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 4.000,00 zł.

Zmniejsza się wydatki w § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę

90.000,00 zł, z zadań:

- Zakup samochodu dla WTZ w Nowej wsi – 55.000,00 zł;

- Wyposażenie pracowni dla WTZ w Nowej Wsi – 35.000,00 zł.

Wydatki będą realizowane w 2021r.

Id: 90BA1632-F9E2-4C4A-AD90-CC141E17FB11. Podpisany Strona 16



Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

Zwiększa się wydatki § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 5.000,00 zł w PSP

w Piotrkowie Kujawskim.

Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 9.000,00 zł – środki własne gminy, z tego: w § 3240 Stypendia dla

uczniów o kwotę 8.910,00 zł, w § 3260 Inne formy pomocy dla uczniów o kwotę 90,00 zł zwiększając

wydatki w rozdziale 85504.

Dz. 855 Rodzina

rozdz. 85501 Świadczenie wychowawcze

Zwiększa się wydatki w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników – zadania zlecone o kwotę 50,98 zł

zmniejszając wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne – zadania zlecone.

rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 14.576,26 zł, z tego:

- środki na zadania zlecone na kwotę 3.543,18 zł, w tym: w § 3110 Świadczenia społeczne - wypłata

świadczeń rodzinnych o kwotę 2.680,15 zł, w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę

863,03 zł, w tym: obsługa świadczeń rodzinnych o kwotę 549,65 zł, obsługa świadczeń rodzicielskich

o kwotę 300,00 zł, obsługa świadczeń z funduszu alimentacyjnego o kwotę 13,38 zł;

- środki własne gminy na kwotę 11.033,08 zł, w tym: w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - obsługa

świadczeń z funduszu alimentacyjnego o kwotę 4.750,00 zł, w § 4280 Zakup usług zdrowotnych - obsługa

świadczeń z funduszu alimentacyjnego o kwotę 250,00 zł, w § 4300 Zakup usług pozostałych - obsługa

świadczeń z funduszu alimentacyjnego o kwotę 5.516,54 zł, w § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych - obsługa świadczeń rodzinnych o kwotę 516,54 zł.

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 4.576,26 zł, z tego:

-środki na zadania zlecone na kwotę 3.543,18 zł, w tym: w § 3110 Świadczenia społeczne - wypłata

zasiłków dla opiekunów o kwotę 2.971,15 zł, w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - obsługa

zasiłków dla opiekunów o kwotę 91,89 zł, w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 80,14 zł,

w tym: obsługa świadczeń rodzinnych o kwotę 66,76 zł, obsługa świadczeń z funduszu alimentacyjnego

o kwotę 13,38 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Osób

Niepełnosprawnych – obsługa świadczeń rodzinnych o kwotę 400,00 zł;

-środki własne gminy na kwotę 1.033,08 zł, w tym w § 4300 Zakup usług pozostałych - obsługa świadczeń

Id: 90BA1632-F9E2-4C4A-AD90-CC141E17FB11. Podpisany Strona 17



rodzinnych o kwotę 516,54 zł, w § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - obsługa

świadczeń z funduszu alimentacyjnego o kwotę 516,54 zł.

rozdz. 85504 Wspieranie rodziny

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 63.029,90 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników o kwotę 29,90 zł, w tym: środki własne gminy o kwotę 0,86 zł, na obsługę Programu „Dobry

Start” – zadania zlecone o kwotę 29,04 zł, oraz w § 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu

terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego - środki własne gminy o kwotę 63.000,00 zł –

opłaty za pobyt w placówkach opiekuńczo-wychowawczych i w rodzinach zastępczych.

Zmniejsza się wydatki – w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 29,90 zł, w tym: środki

własne gminy o kwotę 0,86 zł, na obsługę Programu „Dobry Start” – zadania zlecone o kwotę 29,04 zł.

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 7.250,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

o kwotę 6.000,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.100,00 zł, w § 4120 Składki

na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 150,00 zł

zmniejszając wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 7.250,00 zł.

Rozdz. 90095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 241.000,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników o kwotę 200.000,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 36.000,00 zł,

w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

o kwotę 5.000,00 zł.

Dz. 926 Kultura fizyczna

Rozdz. 92601 Obiekty sportowe

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 8.000,00 zł na zakup krzeseł do

szatni na stadionie miejskim oraz materiałów do malowania.

Id: 90BA1632-F9E2-4C4A-AD90-CC141E17FB11. Podpisany Strona 18



                Załącznik  Nr 3  

     do Uchwały Rady Miejskiej Nr XIX/112/2020 

z dnia 28 września 2020r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01095 6050
Budowa sieci wodociągowej 

Palczewo - Zborowiec
69 150,00 69 150,00 69 150,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

2. 010 01095 6050
Budowa sieci wodociągowej 

Rudzk Mały - Jurkowo
61 850,00 61 850,00 61 850,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

3. 010 01095 6050

Modernizacja sieci 

wodociągowej w 

ul.Wiśniowej w Piotrkowie 

Kujawskim

104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

4. 010 01095 6050

Wykonanie studni głębinowej 

na terenie stacji uzdatniania 

wody w Piotrkowie 

Kujawskim

155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

5. 010 01095 6050
Wykonanie studni na terenie 

stadionu miejskiego
140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

§**

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  u.f.p.

rok 

budżetowy 

2020 

(8+9+10+11)

Łączne koszty 

finansowe środki 

pochodzące

z innych źródeł

Zadania inwestycyjne w 2020r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Id: 90BA1632-F9E2-4C4A-AD90-CC141E17FB11. Podpisany Strona 19



                Załącznik  Nr 3  

     do Uchwały Rady Miejskiej Nr XIX/112/2020 

z dnia 28 września 2020r.

6. 010 01095 6050

Wykonanie wewnętrznej 

instalacji na terenie Stacji 

Uzdatniania Wody w 

Piotrkowie Kujawskim

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

680 000,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 x

7. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Dębołęka-

Wójcin V etap
180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

8. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Słuchaj-

Wincentowo V etap
160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

9. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Lubsin - 

Trojaczek IV etap
180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

10. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Kaspral - 

Przedłuż  II etap
180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

11. 600 60016 6050
Przebudowa drogi w 

miejscowości Anusin II etap
190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

12. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Wójcin - 

Gradowo II etap
193 000,00 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Ogółem 010

Id: 90BA1632-F9E2-4C4A-AD90-CC141E17FB11. Podpisany Strona 20



                Załącznik  Nr 3  

     do Uchwały Rady Miejskiej Nr XIX/112/2020 

z dnia 28 września 2020r.

13. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Malina - 

Zakręta II etap
157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

14. 600 60016 6050

Przebudowa drogi w 

miejscowości Teodorowo II 

etap

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

15. 600 60016 6050

Przebudowa dróg na osiedlu 

przy ulicy Sportowej w 

Piotrkowie Kujawskim IV 

etap

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

16. 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Smołowej 

w Piotrkowie Kujawskim
150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

17. 600 60016 6050

Przebudowa ul.Wiśniowej       

i Kalinowej w Piotrkowie 

Kujawskim

2 520 000,00 700 000,00 250 000,00 0,00 450 000,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

18. 600 60016 6050

Przebudowa ul.Targowej, 

Handlowej i Kasprowicza w 

Piotrkowie Kujawskim

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

19. 600 60016 6050

Przebudowa ul.Słonecznej i 

Zielonej w Piotrkowie 

Kujawskim

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Id: 90BA1632-F9E2-4C4A-AD90-CC141E17FB11. Podpisany Strona 21



                Załącznik  Nr 3  

     do Uchwały Rady Miejskiej Nr XIX/112/2020 

z dnia 28 września 2020r.

20. 600 60016 6050

Przebudowa ul. 

Mokrej,Zachodniej i Niskiej w 

Piotrkowie Kujawskim

61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

4 670 000,00 2 850 000,00 2 400 000,00 0,00 450 000,00 0,00 x

21. 700 70005 6050 Zakup działek gruntowych 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

22. 700 70095 6050

Wymiana pokrycia 

dachowego w budynku 

mieszkalnym w Jerzycach

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 x

23. 720 72095
6057 

6059

Infostrada Kujaw i Pomorza 

2.0
102 701,00 45 485,98 6 822,90 0,00 0,00 38 663,08

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

102 701,00 45 485,98 6 822,90 0,00 0,00 38 663,08 x

24. 801 80101 6050
Wykonanie chodnika przy 

budynku szkoły        
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Dębołęce

25. 801 80101 6050

Wykonanie 

termomodernizacji budynku 

Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Dębołęce

415 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

440 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x

26. 900 90002 6050
Budowa PSZOK-u w 

Piotrkowie Kujawskim
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 x

27. 926 92695 6050
Plac zabaw w Piotrkowie 

Kujawskim
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Ogółem 600

Ogółem 700

Ogółem 801

Ogółem 720

Ogółem 900

Id: 90BA1632-F9E2-4C4A-AD90-CC141E17FB11. Podpisany Strona 22



                Załącznik  Nr 3  

     do Uchwały Rady Miejskiej Nr XIX/112/2020 

z dnia 28 września 2020r.

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 x

28. 754 75411 6170

Fundusz Wsparcia dla 

Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej 

w Radziejowie na 

dofinansowanie do zakupu 

sprzętu: szelek do pracy na 

wysokości, poduszki 

wysokociśnieniowej, 

prądownicy wodnej           

9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 x

29. 851 8511 6220

Dotacja celowa dla SPZOZ 

Radziejów na zakup łóżek 

dla pacjentów oddziału 

wewnętrznego

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 x

30. 900 90001 6230

Dotacje celowe do 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 x

6 480 601,00 4 193 385,98 3 704 722,90 0,00 450 000,00 38 663,08 x

Ogółem 926

Ogółem 

Ogółem 900

Ogółem 900

Ogółem 900

Id: 90BA1632-F9E2-4C4A-AD90-CC141E17FB11. Podpisany Strona 23



Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 4 896 899,16

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na

 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

 

finansowanych związanych ze szczególnymi

 

zasadami wykonywania budżetu określonymi

 

w odrębnych ustawach

905 56 060,66

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 2 753 200,00

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 087 638,50

Rozchody ogółem: 4 515 962,01

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 373 281,00

2 Przelewy na rachunki lokat 994 4 142 681,01

                                                      Załącznik Nr 4 
 do Uchwały Rady Miejskiej nr XIX/112/2020
                                    z dnia 28 września 2020r.

Id: 90BA1632-F9E2-4C4A-AD90-CC141E17FB11. Podpisany Strona 24



Załącznik Nr 5 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020r.

do Uchwały Nr XIX/112/2020 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 28 września 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 640 525,52 0,00 640 525,52

01095 Pozostała działalność 640 525,52 0,00 640 525,52

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

640 525,52 0,00 640 525,52

750 Administracja publiczna 167 456,00 0,00 167 456,00

75011 Urzędy wojewódzkie 140 400,00 0,00 140 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

140 400,00 0,00 140 400,00

75056 Spis powszechny i inne 27 056,00 0,00 27 056,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 056,00 0,00 27 056,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

112 436,00 0,00 112 436,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 050,00 0,00 2 050,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 050,00 0,00 2 050,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 110 386,00 0,00 110 386,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

110 386,00 0,00 110 386,00

801 Oświata i wychowanie 80 801,89 0,00 80 801,89

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80 801,89 0,00 80 801,89

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 801,89 0,00 80 801,89

852 Pomoc społeczna 50 627,00 0,00 50 627,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 827,00 0,00 1 827,00

Strona 1 z 2

Id: 90BA1632-F9E2-4C4A-AD90-CC141E17FB11. Podpisany Strona 25



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 827,00 0,00 1 827,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 48 800,00 0,00 48 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 800,00 0,00 48 800,00

855 Rodzina 12 086 549,26 0,00 12 086 549,26

85501 Świadczenie wychowawcze 7 488 100,00 0,00 7 488 100,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 488 100,00 0,00 7 488 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 263 200,00 0,00 4 263 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 263 200,00 0,00 4 263 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 329,26 0,00 329,26

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

329,26 0,00 329,26

85504 Wspieranie rodziny 301 600,00 0,00 301 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

301 600,00 0,00 301 600,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

33 320,00 0,00 33 320,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 320,00 0,00 33 320,00

Razem: 13 138 395,67 0,00 13 138 395,67

Strona 2 z 2

Id: 90BA1632-F9E2-4C4A-AD90-CC141E17FB11. Podpisany Strona 26



Załącznik Nr 6 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020r.

do Uchwały Nr XIX/112/2020 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 28 września 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 640 525,52 0,00 640 525,52

01095 Pozostała działalność 640 525,52 0,00 640 525,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 495,54 0,00 1 495,54

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

143,33 0,00 143,33

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 700,00 0,00 8 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 960,85 0,00 1 960,85

4300 Zakup usług pozostałych 259,60 0,00 259,60

4430 Różne opłaty i składki 627 966,20 0,00 627 966,20

750 Administracja publiczna 167 456,00 0,00 167 456,00

75011 Urzędy wojewódzkie 140 400,00 0,00 140 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 081,36 0,00 100 081,36

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 368,64 0,00 9 368,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 0,00 17 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 450,00 0,00 2 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 0,00 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 0,00 500,00

75056 Spis powszechny i inne 27 056,00 0,00 27 056,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 642,60 0,00 8 642,60

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

13 373,45 0,00 13 373,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 784,56 0,00 3 784,56

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

539,39 0,00 539,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 0,00 716,00

Strona 1 z 3

Id: 90BA1632-F9E2-4C4A-AD90-CC141E17FB11. Podpisany Strona 27



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

112 436,00 0,00 112 436,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 050,00 0,00 2 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 228,36 0,00 1 228,36

4300 Zakup usług pozostałych 821,64 0,00 821,64

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 110 386,00 0,00 110 386,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 66 400,00 0,00 66 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 651,52 0,00 2 651,52

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

352,93 0,00 352,93

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 410,00 0,00 18 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 141,95 0,00 22 141,95

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 429,60 0,00 429,60

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 80 801,89 0,00 80 801,89

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80 801,89 0,00 80 801,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 799,99 0,00 799,99

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 80 001,90 0,00 80 001,90

852 Pomoc społeczna 50 627,00 0,00 50 627,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 827,00 0,00 1 827,00

3110 Świadczenia społeczne 1 800,00 0,00 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27,00 0,00 27,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 48 800,00 0,00 48 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 550,00 0,00 47 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 250,00 0,00 1 250,00

855 Rodzina 12 086 549,26 0,00 12 086 549,26

85501 Świadczenie wychowawcze 7 488 100,00 0,00 7 488 100,00

3110 Świadczenia społeczne 7 424 451,15 0,00 7 424 451,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 937,00 50,98 46 987,98

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 250,00 -50,98 6 199,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 159,00 0,00 9 159,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 302,85 0,00 1 302,85

Strona 2 z 3

Id: 90BA1632-F9E2-4C4A-AD90-CC141E17FB11. Podpisany Strona 28



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 263 200,00 0,00 4 263 200,00

3110 Świadczenia społeczne 3 921 406,68 -291,00 3 921 115,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 916,48 771,14 90 687,62

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 150,00 -80,14 10 069,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239 313,32 0,00 239 313,32

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 413,52 -400,00 2 013,52

85503 Karta Dużej Rodziny 329,26 0,00 329,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280,89 0,00 280,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48,37 0,00 48,37

85504 Wspieranie rodziny 301 600,00 0,00 301 600,00

3110 Świadczenia społeczne 291 900,00 0,00 291 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 923,00 29,04 5 952,04

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 575,00 -29,04 545,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 119,00 0,00 1 119,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

143,00 0,00 143,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 620,00 0,00 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 320,00 0,00 1 320,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

33 320,00 0,00 33 320,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 320,00 0,00 33 320,00

Razem: 13 138 395,67 0,00 13 138 395,67

Strona 3 z 3

Id: 90BA1632-F9E2-4C4A-AD90-CC141E17FB11. Podpisany Strona 29



Załącznik Nr 7

do Uchwały Rady Miejskiej Nr  XIX/112/2020 

z dnia 28 września 2020r.

§ 265
na 

inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I. Zakłady budżetowe 133 300,00 6 419 700,00 0,00 0,00 0,00 6 164 360,00 0,00 388 640,00 x

z tego:

1.Zakład Komunalny w Piotrkowie 

Kujawskim
133 300,00 6 419 700,00 0,00 0,00 0,00 6 164 360,00 0,00 388 640,00 x

Przychody ogółem (kolumna 3+4) x

Koszty ogółem (kolumna 8+10) x

 

6 553 000,00

6 553 000,00

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2019 r.

ogółem

w tym:

ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

dotacje

z 

budżetu***

w tym:

                             Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2020 r.

Lp. Wyszczególnienie

Stan 

środków 

obrotowych*

* na 

początek 

roku

Przychody* Koszty

Stan środków 

obrotowych** 

na koniec roku

Id: 90BA1632-F9E2-4C4A-AD90-CC141E17FB11. Podpisany Strona 30




